
Ota yhteyttä.
Suunnitellaan

tilaisuus, jossa
jokainen palanen

on kohdallaan.

Pääkaupunkiseudun suurimman vuotuisen 
jazztapahtuman, April Jazzien, yhtenä esiin-
tymislavana toimi jälleen Stopin toimittama, 
musta festivaaliteltta. Pääsponsorin Outokum-
mun mukaan nimetty teltta tarjosi kansainväli-
siä huippuartisteja koko festivaalien ajan. Mak-

Sofie Kemp kirmasi kultaa!
Hevosystävämme Sofie Kemp 
on osoittanut keväällä merk-
kejä huippukunnon lähes-
tymisestä, sillä neljävuotias 
tamma paineli muutamissa 
alkukauden kilpailuissa turpa-
karvat tuulessa viuhuen aivan 
kärkisijoille. Kirkkain kruunu 
eli uran ensimmäinen komea 

voitto tuli sekin heti kauden 
alkajaisiksi Loviisan tamma-
raveista, joissa Sofien kaura 
& porkkalaatikkoon kilahti 
mukava 2000 euron palkkio. 
Jäämme innolla odottamaan 
kesän vauhdikkaita raveja, 
joissa kultaputkelle odote-
taan jatkoa!

April Jazzeilla jammailtiin heviladossa
saneita kävijöitä tapahtuma veti vajaat 10 000. 
Festivaalien johtaja Mape Lappalainen sanoo 
kymmenvuotisen yhteistyön Stopin kanssa su-
juneen aina hienosti.
	 - Teltassa oli tänäkin vuonna mukavan läm-
min ja leppoisa tunnelma, Lappalainen kertoo.
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Stopteltat Oy:lle myönnettiin toukokuun 
alussa IFAI:n (Industrial Fabrics Associati-
on International) jäsenyys, jonka verkoston 
myötä voimme tarjota apua teltanvuokrauk-
sessa missä päin maailmaa tahansa.
	 IFAI on voittoa tavoittelematon järjestö, 
jossa on lähes 2000 jäsenyritystä edustet-
tuna erilaisilta erikoiskankaiden toimialoil-
ta, kuten teltan vuokraus, teltan valmistus, 
pvc-kankaiden valmistajat sekä muut alan 
toimijat. 
	 Nyt siis tilaukset vaan vetämään - tarvit-
taessa järjestämme teltan vaikka Machu Pic-
chun huipulle!

Stoptelttojen ja Lahden Messujen yhteistyö 
on tiivistynyt viime vuosina niin, että osa Sto-
pin telttakalustosta on pysyvässä säilytykses-
sä Messuhallissa. Lahden Messujen tekninen 
päällikkö Jyri Behm kertoo messuorganisaati-
on vuokraavan Stopin kalustoa asiakkailleen 

Tiedossa Tuskaa ja
paljon mukavia töitä
Stoptelttojen viikonloput on buukattu ilah-
duttavan täyteen jo lähes koko kesän osal-
ta. Toukokuu alkoi vauhdikkaasti Naisten 
Kympillä. Kesä-, heinä- ja elokuussa Stoppi-
laisia ja massiivista kalustoa nähdään mm. 
Lahden F1-venekisassa, Tuska-festivaaleilla, 
Provinssirockissa, Imatra Big Bandeissä, Ilo-
saarirockissa, Pori Jazzeilla, Down by the Lai-
turissa, Rantajameissa, Kotkan Meripäivillä… 
ja kymmenissä muissa pienemmissä kyläkar-
nevaaleissa ja kesäjuhlissa.
	 Luvassa on siis pitkä, hikinen ja ah - niin 
suloisen työntäyteinen kesä.

Kesä keikkuen tulevi!
Peipposten laulun ja kärpästen pörinän ilahduttamina päätimme jälleen
muistaa yhteistyökumppaneitamme ja asiakkaitamme kuulumisillamme.
Ohessa tiivis tietopaketti maan johtavalta teltta-ammattilaiselta. Oopperaa

teltan uumenissa
“Vierivä kivi” -ooppera saa ensi-iltansa Noor-
markussa 11. heinäkuuta 2008. Oopperan lib-
retto pohjautuu Ahlström yhtiön perustajan, 
suurliikemies Antti Ahlströmin elämäntyö-
hön. Ooppera on osa Pori Jazzin kesän 2008 
ohjelmistoa. 
 	 Vierivää kiveä esitetään noin 700-paik-
kaisessa huvilateltassa perinteikkään A. Ahl-
ström Osakeyhtiön ruukkialueella.  
	 - Oopperan esitykset päätettiin viedä telt-
taan, koska se halutaan esittää alkuperäisellä 
paikalla, Ahlströmin alueella. Mustaan telt-
taan pyritään luomaan mahdollisimman te-
atterimainen tunnelma liikkuvan lavastuksen 
ja valojen avulla, oopperan tuottaja Jouni 
Maunula sanoo ja kertoo yhteistyön Stoppi-
laisten kanssa sujuneen varsin jouhevasti.

Telttoja vaikka Timbuktuun

Ammattitaidon SM-kilpailut, TAITAJA 2008, 
järjestettiin Espoossa Tapiola–Otaniemi -alu-
eella 16.–19.4.2008. Tapahtuma oli todellinen 
voimain ja taitojen koitos myös Stoppilaisille, 
sillä ponnistus oli yrityksen historian suurin: 
pääurakoitsijana Stopteltat toimitti tapahtu-
maan yli 13 000 hallineliötä!
	 Kilpailupäällikkö Ari Toivonen kiitteli Stop-
pilaisia vuolaasti koko projektista.
	 - Ilman Rönkön Juhan vakuutteluja, asian-
tuntemusta ja esimerkkejä vastaavan kokoluo-
kan suurtapahtumien järjestämisestä teltta-

”Stopille täysi kymppi!”
olosuhteissa TAITAJA-tapahtumaa ei olisi kos-
kaan tehty tässä laajuudessa. 
	 Toivosen mukaan järjestäjät saivat tapahtu-
masta runsaasti kiitoksia kävijöiltä, joita oli lähes 
80 000. Teltoissa riitti tilaa, valoa, väljyyttä, läm-
pöä ja sähköä kaikkien näytteilleasettajien tar-
peisiin kosmetologeista aina puuseppiin asti.
	 - Täytyy antaa Stopille täysi kymppi koko 
projektista ja erityiskiitokset vielä Jarkko Hon-
kasalolle, joka huolehti rautaisella ammatti-
taidolla niin telttojen rakentamisesta kuin no-
peasta purkamisestakin.

Messuilla melkein joka viikko
kysynnän mukaan.
Yhteistyötä on tehty niin
kauan kuin Behm muistaa.
	 - Sesonkiaikoina Stopin kalustoa on messu-
hallissa pystyssä parhaassa tapauksessa pari-
kin kuukautta putkeen, hän kertoo.


